
ZARZĄDZENIE 48/2007

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 07. 07. 2007r.

w sprawie:   powołania   Komisji    do   przeprowadzenia   postępowania   o udzielenie

zamówienia   prowadzonego    w     trybie przetargu      nieograniczonego

Na podstawie art.  19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. Nr 19, póz. 177 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam co następuje:

§1

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na wykonanie zabudowy średniego

samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu marki STAR 266 dla potrzeb OSP w Gieble

w składzie:

1. Przewodniczący komisji - Dariusz Ptaś

2. Mysior Beata .

3. Karcz Henryk

4. Gąkowska Jolanta

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


